
UCHWAŁA NR 0007.84.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi 
w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 6 w związku z art. 3 pkt 1 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zamierza się przekształcić z dniem 31 sierpnia 2016 r. Przedszkole Publiczne w Goleszowie 
z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie poprzez likwidację oddziału 
zamiejscowego w Bażanowicach.

2. Dzieciom uczęszczającym do oddziału zamiejscowego w Bażanowicach Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie objętego zamiarem przekształcenia, zapewni się możliwość kontynuowania wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym w Bażanowicach w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Bażanowicach, utworzonym na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 827 z późn. zm.).

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Goleszów do:

1) wystąpienia z wnioskiem do Śląskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii o zamiarze przekształceniu 
Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy 
i Dzięgielowie;

2) zawiadomienia o zamiarze przekształcenia Przedszkola Publicznego w Goleszowie rodziców dzieci 
uczęszczających do oddziału zamiejscowego w Bażanowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 95F91BDC-711D-43AC-AA18-AA1D4664B0D9. Podpisany Strona 1




